
Lavor

Těžkej Pokondr

Jóó, tak na co koukáš furt, já jsem zlomenej jak prut
To zíráš jako vrut, seš poměrně dost prud
Já říkal jsem ti furt, že běháš jako chrt
A měl jsem z toho prd, chtěl jsem milovat se furt
A vana a vana a vana a vana a vana
Nikde není moje vana, tak aspoň lavor aaaaaaach

Možná jsem ti slíbil život jak sen
Tři čísla za sebou, každou noc a den
Moc kil, že shodím, dvacet let též
Ty myšlenky mě zebou a v nohách křeč

Tak na co koukáš furt, jsem zlomenej jak prut
To zíráš jako vrut, seš poměrně dost prud
A vana a vana a vana a vana a vana
Nikde není moje vana, tak aspoň lavor aaaaaaach
Snad ti nevadí můj lavor, už nejsem nejmladší
Proč muchlat se jak magor, na mezi v bodláčí

Snad ti nevadí můj lavor, na hadry nohy mám
Zmítat se při disco, no to já odmítám

Když se tak otáčím zpět, pláž na Waikiki zřím
Naši chtěl symfonii, mou lásku s ní
Co tam je ježků, snad na doraz
Bodlinu jsem v zadku měl jak dikobraz

Tak na co koukáš furt, jsem zlomenej jak prut
To zíráš jako vrut, seš poměrně dost prud
A vana a vana a vana a vana a vana
Nikde není moje vana, tak aspoň lavor aaaaaaach
Snad ti nevadí můj lavor, už nejsem nejmladší
Proč muchlat se jak magor, na mezi v bodláčí
Snad ti nevadí můj lavor, na hadry nohy mám

Zmítat se při disco, no to já odmítám

Jó, slíbím ti i TV na closet
Tak záda namaž mi a přestaň štěkat jako psi
No tak, jen žádnou lež, snad víš, do čeho jdeš
No tak výhodný je, že nezdrhnu, věř
Dřív, než mi skončí, rozpukaj ledy, hlavně ty tvý 
Ach, pojď sem
Já to holka zvládnu, než mě trefí šlak
Já to holka zvládnu, než mě trefí šlak

Snad ti nevadí můj lavor, už nejsem nejmladší
Proč muchlat se jak magor, na mezi v bodláčí
Snad ti nevadí můj lavor, na hadry nohy mám
Zmítat se při disco, no to já odmítám
Snad ti nevadí můj lavor
Muchlat se jak magor
Já to holka zvládnu, než mě trefí šlak
Já to holka zvládnu, než mě trefí šlak
Já to holka zvládnu, než mě trefí šlak
Já to holka zvládnu, zigazig ha
Snad ti nevadí můj lavor

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

